
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

11554 11:04:56 4.52 150,000,000 150,000,000 4.52 150,000,000  150,000,000

11562 12:22:15 4.52 2,000,000,000 2,150,000,000 4.52 2,000,000,000  2,000,000,000

11563 12:35:58 4.52 20,000,000 2,170,000,000 4.52 20,000,000  20,000,000

11555 11:05:42 4.53 150,000,000 2,320,000,000 4.53 79,444,449  79,444,449

11556 11:21:05 4.53 1,000,000,000 3,320,000,000 4.53 529,629,629  529,629,629

11557 11:35:47 4.53 200,000,000 3,520,000,000 4.53 105,925,925  105,925,925

11559 11:49:30 4.53 200,000,000 3,720,000,000 4.53 105,925,925  105,925,925

11560 12:03:38 4.53 350,000,000 4,070,000,000 4.53 185,370,370  185,370,370

11561 12:16:21 4.53 350,000,000 4,420,000,000 4.53 185,370,370  185,370,370

11558 12:26:42 4.53 200,000,000 4,620,000,000 4.53 105,925,925  105,925,925

11564 12:49:05 4.53 250,000,000 4,870,000,000 4.53 132,407,407  132,407,407

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 27

Plazo 27 días

Clave de pizarra I SHF 11374

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

4,870,000,000 3,600,000,000 3,600,000,000
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RESUMEN

Fecha 08.17.2011

Horario De 11:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,600,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,600,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,600,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,870,000,000  MXN

Sobredemanda 1.35

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.52

Última solicitud asignada 4.53

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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